DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE GABINETE DA DEFENSORIA PÚBLICA GERAL

ATA DE REUNIÃO

Rio de Janeiro, 01 de março de 2024.

Referência: Processo nº E-20/001.001054/2020

Ao vigésimo nono dia do mês de fevereiro do ano de 2024, às 14:00 horas, no
Auditório do 2º andar do Edifício Sede da Defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro,
localizado na Avenida Marechal Câmara, nº 314, Centro,  foi aberta pela Defensora Pública-
Geral do Estado a audiência prevista no art. 2º, X, do Regimento Interno do Fundo Especial da
Defensoria Pública. Presente a Diretora de Orçamentos e Finanças, Mariana de Andrade
Saraiva. Em razão do não comparecimento de qualquer interessado, a sessão foi declarada
encerrada às 14:20 horas.

PATRÍCIA CARDOSO MACIEL TAVARES

DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA CARDOSO MACIEL TAVARES,
Defensora Pública Geral do Estado, em 01/03/2024, às 12:40, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.def.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1400851 e o código CRC A18939BF.

Avenida Marechal Câmara, 314 - Bairro Centro
Rio de Janeiro - RJ - CEP 20020-080

  - www.defensoria.rj.def.br

Ata de Reunião 1400851         SEI E-20/001.001054/2020 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.rj.def.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata de Reunião 1400851